
Næste planlagt møde 5. marts 
 

Referat af bestyrelsesmøde 12. februar 
Tilstedeværende: Ingolf, Frederik og Krista Afbud: Danny og Bo 

 

Udgifter siden sidst 

a. Vaskekonerne – januar – 3.347,50,- 

b. Blynert – Service aftale december – 13.521,68,- 

c. Blynert – Snerydning – 23. november til 24. december – 28.285,75 

d. Thaning VVS – Rensning af brønde plus diverse – 2.901,57,- 

e. Honestus – Forsikringsmægler – 12.243,- 

f. Søborg tømmerhandel – Leca til snebekæmpelse – 4.947,50,- 

Fibernet – Der bliver arbejdet i opgange de forløbene uger og arbejde inde i lejligheder 

forventes startes uge 12-16. Fiberteamet står for informationer og mindst 2 uger før vil man 

få besked.  Der er en fejl i udmeldelse om der er frit valg for udbyder. Der er Ikke frit valg for 

Fibernet, da der er lavet en fastpris aftale med Fastspeed som alle er underlagte. Dertil vil 

bestyrelsen gøre opmærksom på at man selv står for at få opsagt sin nuværende 

internetaftale. 

Forberedelse til fælles arbejdsdag – Søndag den 5. maj kl. 9.00 vil der blive afholdt 

fællesarbejdsdag for vores forening – Der kommer mere information om opgaver når vi 

nærmer os dagen.   

Stop med at smide brød – Bestyrelsen er blevet gjort opmærksom på at der forsat bliver 

smidt brød til fugle. Dette er nødt til at stoppe da det tiltrækker rotter. Der må ikke smides 

brød eller andre madrester på forenings arealer. 

Storskrald – Der må ikke stilles ting nede i affaldskuret. Ting, som kufferter og større 

legetøjs genstande stilles til storskrald på græsarealet ved vendepladsen på Vadholm. 

Genstande som tøj og andre mindre genstande skal i klare sække. 

Parkering – Det er trangt med parkeringspladserne på Vadholm og Christoffers Alle. Derfor 

er bestyrelsen blandet andet opmærksom på trailere på foreningens parkering. Vi opfordrer 

derfor til at man ikke bruger pladsen til langtidsparkering af trailere, så der er pladser nok til 

alle. Dog er bestyrelsen nødt til at gøre opmærksom på at parkering på vendepladsen på 

Vadholm ikke er tilladt. Og at man er betænksom ved parkering ved udgangen af 

Christoffers Alle, så det er muligt for bilerne at komme ind og ud af den parkering. 

 

Sæt kryds i kalenderen for fælles arbejdsdag 

søndag den 5. maj klokken 9:00.  


